- 1 -

钦州市教育局文件

钦教基教〔2017〕212 号

关于公布中考成绩前 600 名
考生名单的通知

各县、区教育局，市直各中学：

    为了将 2017 年我市中考总成绩前 600 名（含第 600 名）考

生名单及时准确通知到每个学生和家长，现将有关事项通知如

下：

一、及时准确通知到位

各县、区教育局要将我市中考总成绩前 600 名考生名单在

本局教育网上发布并转发到辖区内初中学校；市外国语学校、灵

 - 2 -

山外国语学校、浦北外国语学校等初中学校要及时通过学校网

站、公示栏、电话、微信等方式将名单通知考生；各示范高中在

学校网站、公示栏公布中考总成绩前 600 名考生名单。

各有关单位要积极动员中考总成绩前 600 名考生报读我市

示范高中。

二、报名地点

（一）钦州市教育局报名点

钦州市教育局北楼二楼第二会议室（市一中）、第三会议室

（市二中），一楼第四会议室（市三中）。

报读市一中、市二中、三中的考生，直接到市教育局报名。

（二）灵山县教育局报名点

灵山县教育局七楼会议室。

报读灵山中学、新洲中学的考生，直接到灵山县教育局报名。

（三）浦北县教育局报名点

浦北县教育局四楼会议室。

报读浦北中学的考生，直接到浦北县教育局报名。

我局将组织有关部门对各单位公布名单情况进行抽查，抽查

情况适时进行通报。

附件：钦州市 2017 年中考总成绩前 600 名学生名单

                               钦州市教育局

2017 年 7 月 10 日

公开方式：主动公开

  钦州市教育局办公室                     2017 年 7 月 10 日印发